

Blume Support ApS

**Strandpromenaden 18B
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 39 94 06

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/03 2023

Henrik Lundum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blume Support ApS
Strandpromenaden 18B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 39 94 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Lundum, formand
Lone Blume
Lone Jager Lindquist
Kent Hviid Frederiksen
Carsten Normann

Direktion

Lone Blume, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 220.779, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.016.690.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.123.454	562.154
Personaleomkostninger	1	<u>(743.351)</u>	<u>(397.326)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		380.103	164.828
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(69.121)</u>	<u>(133.891)</u>
Resultat før finansielle poster		310.982	30.937
Finansielle indtægter	3	250	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.734)</u>	<u>(5.113)</u>
Resultat før skat		296.498	25.824
Skat af årets resultat	5	<u>(75.719)</u>	<u>(9.573)</u>
Årets resultat		<u>220.779</u>	<u>16.251</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>20.779</u>	<u>16.251</u>
		<u>220.779</u>	<u>16.251</u>

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		41.770	67.024
Erhvervede patenter		2.290	2.760
Immaterielle anlægsaktiver	6	44.060	69.784
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.512	50.978
Materielle anlægsaktiver	7	101.512	50.978
Anlægsaktiver i alt		145.572	120.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.398.441	1.280.753
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.617
Andre tilgodehavender		200.000	500.000
Periodeafgrænsningsposter		94.149	0
Tilgodehavender		1.692.590	1.837.570
Likvide beholdninger		2.018.255	177.351
Omsætningsaktiver i alt		3.710.845	2.014.921
Aktiver i alt		3.856.417	2.135.683

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger		32.580	48.100
Overført resultat		709.110	672.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>1.016.690</u>	<u>795.910</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.581</u>	<u>6.690</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.581</u>	<u>6.690</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.396	124.635
Forudfaktureret igangværende arbejde		2.098.277	909.582
Gæld til tilknyttede virksomheder		521	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.657	5.905
Selskabsskat		80.828	14.388
Anden gæld		<u>511.467</u>	<u>278.573</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.838.146</u>	<u>1.333.083</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.838.146</u>	<u>1.333.083</u>
Passiver i alt		<u>3.856.417</u>	<u>2.135.683</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	48.100	672.811	0	795.911
Overførsler, reserver	0	0	15.520	0	15.520
Årets resultat	0	(15.520)	20.779	200.000	205.259
Egenkapital 31. december 2022	75.000	32.580	709.110	200.000	1.016.690

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	661.696	346.864
Pensioner	68.000	43.707
Andre omkostninger til social sikring	13.655	6.755
	743.351	397.326
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	25.725	71.973
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.396	61.918
	69.121	133.891
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	250	0
	250	0
 4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.734	5.113
	14.734	5.113

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.828	14.388
Årets udskudte skat	(5.109)	(4.815)
	75.719	9.573
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2022	307.280	4.700
Kostpris 31. december 2022	307.280	4.700
Opskrivninger 31. december 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	240.255	1.940
Årets nedskrivninger	0	470
Årets afskrivninger	25.255	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	265.510	2.410
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	41.770	2.290
Afskrives over	4 år	10 år

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	247.670
Tilgang i årets løb	93.930
Kostpris 31. december 2022	341.600
Opskrivninger 1. januar 2022	0
Opskrivninger 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	196.692
Årets afskrivninger	43.396
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	240.088
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	101.512

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blume Nikolajsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.